



Ministero dell' Istruzione Ufficio Scolastico Regionale per il Lazio

ISTITUTO COMPRENSIVO FIANO

Indirizzo Musicale

Via L. Giustiniani, 20 - 00065 Fiano Romano (Rm) **☎**0765 389008畳0765 389918

Cod. Mecc. RMIC87400D - Codice fiscale 97198090587

Sito web: www.icfiano.it





Prot. 6715 II/1

Fiano Romano, 29 agosto 2020

A tutti i componenti del Consiglio di Istituto Al D.S.G.A. all' Albo e sito dell'I.C.Fiano

Oggetto: Convocazione del Consiglio di Istituto per il 3.9.2020

IL PRESIDENTE

Vista la normativa scolastica vigente; Sentito il Dirigente Scolastico Tenuto conto di quanto emerso nella seduta del Consiglio di Istituto del 28.08.2020;

CONVOCA

il Consiglio di Istituto per il giorno **3 settembre 2020** alle ore **16,00** in presenza per i soli membri presso i locali della scuola dell'infanzia di via Montessori, per discutere i seguenti punti all'o.d.g. :

- 1. Saluti dei nuovi membri del Consiglio.
- 2. Organizzazione delle attività educative, organizzative e didattiche a.s. 2020/2021.
- 3. Sito Web Istituzionale: rinnovo totale dell'impostazione grafica e arricchimento dei contenuti per ottimizzazione della funzionalità ed accesso comunicativo.
- 4. Sollecito parere Giunta Comunale per intitolazione Istituto in base alle delibere collegiali già effettuate per conclusione pratica presso M.I.
- 5. Elezione e nomina Vice Presidente.
- 6. Varie ed eventuali.

Il Presidente del Consiglio di Istituto Chiara Rizzuto

Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell'art.3, comma 2, del D.Lgsn.39/93